

اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برای تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح

نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای مقرر کردند، اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برای تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح اختصاص یابد. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح امروز (سه شنبه) و در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۶ بند (ب) تبصره ۱۱ این لایحه را به تصویب رساندند که براساس آن تا سقف پانزده هزار میلیارد (۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال از درآمدهای حاصل از اعطای معافیت‌های مشمولان خدمت وظیفه عمومی که بیش از ۸ سال غیبت دارند در قالب ردیف ۱۳۰- ۵۳۰۰۰۰۰ جدول شماره (۹) این قانون به صورت مساوی به ردیف‌های ذی‌ربط تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح مطابق موافقتنامه متبادله با سازمان برنامه و بودجه کشور اختصاص می‌یابد.

رئیس جدید انجمن نمایش معارفه شد

برای کسب اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان توسط اصغر فرهادی برای فیلم فروشنده، گفت: هنر حد و مرز نمی‌شناسد و نمی‌توان آن را در قالب جغرافیایی محدود کرد و اصغر فرهادی این را به جهانیان نشان داد. دکتر بهزاد مریدی زیباتر از کسب این افتخار و عنوان را حضور دو چهره تاریخ ساز و جهان شمول برای دریافت این نشان برجسته سینمایی را مثال زد.

وی با اشاره به طرح و برنامه های هیئت رئیسه جدید انجمن تئاتر استان اظهار کرد: به زودی این برنامه‌ها در اختیار رسانه‌ها قرار گیرد تا اهداف و چشم اندازهای این انجمن پر مخاطب روشن و مشخص باشد. مریدی ادامه داد: رئیس پیشین انجمن در موقیعتی مسئولیت پذیرفت که شناخت جامعی از وظایف انجمن وجود نداشت و سال‌های به شکل انتصابی اداره می‌شد.



روسای قدیم و جدید انجمن نمایش استان فارس تودیع و معارفه شدند؛ در پی برگزاری انتخابات شورای سیاست‌گذاری تئاتر استان فارس که هفته گذشته برگزار شد، شورای سیاست‌گذاری انجمن هنرهای نمایشی استان مشخص و حمید و اقم به عنوان رئیس جدید این انجمن برگزیده شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، روز گذشته در مراسم معارفه رئیس جدید انجمن نمایش فارس و قدرتی از زحمات رئیس سابق این انجمن که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، معاون هنری و سینمایی و جمعی از اعضای هیئت رئیسه و شورای سیاست‌گذاری نمایش فارس برگزار شد بر مساله آموزش در حوزه تئاتر تأکید شد. بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در ابتدای این مراسم ضمن تبریک به مردم ایران

ذره‌بین وزارت رفاه روی نسخه پزشکان

ابعادی تازه از نسخه‌های چندمیلیاردی

پزشکی که ۲۷ میلیارد تومان نسخه نوشت



سامانه رفاهی در حال جمع‌آوری اطلاعات است و قبلاً امکان چنین تحلیل‌هایی کمتر وجود داشت اما اکنون در صدد تقویت نظارت‌ها و رصد دقیق‌تر هستیم تا جلوی سوءاستفاده‌های احتمالی و هدررفت منابع را بگیریم.

معاون رفاه اجتماعی وزارت کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به این پرسش که مسئولیت نظارت بر نسخ بر عهده کیست، گفت: وزارت بهداشت حتماً مجازاً را تعریف نکرده است. ما شماره نظام پزشکی و نسخه‌هایی که پزشک نوشته است را داریم و به بیمه‌ها داده‌ایم. اطلاعات کامل داروهای تفاهم‌نامه‌ای هم مشخص است. بیمه‌ها کارنامه‌ای به پزشک می‌دهند و اگر مقادیر بالای دارو در نسخ نوشته باشد باید برود و توضیح بدهد. مدیری در خاتمه افزود: بیش از یکسال است که

در حالی که این روزها بحث نسخ میلیاردی پزشکان داغ شده، معاون رفاه اجتماعی وزیر رفاه به ابعاد تازه‌تری از این ماجرا پرداخته است. دکتر احمد میدری در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به انتشار خبری مبنی بر نسخه پیچی شش میلیارد تومانی یک پزشک عمومی، اظهار کرد: ما آمارهای بالاتر از این رقم را در نسخ تعدادی از پزشکان داریم؛ پزشکی داشتیم که طی حدود یک سال ۳۷ میلیارد تومان برای ما هزینه‌تراشی کرده و نسخه نوشته است.

اجرای حکم قضایی قلع و قمع در ختکاری غیر مجاز در حریم درجه یک تخت جمشید

میراث اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری مردوشت از قلع و قمع درختکاری غیرمجاز در حریم درجه یک تخت جمشید به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع واقع در محور اصلی مجموعه جهانی تخت جمشید خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، سعید صفرزاده گفت: با توجه به ضوابط و قوانین حریم درجه یک

میراث جهانی تخت جمشید هرگونه صاف کردن- درختکاری- کندوکاو- ایجاد تاسیسات و امثال آن در حریم درجه یک این مجموعه ممنوع است. وی افزود: به دلیل اینکه محدوده درجه یک دارای لایه‌های فرهنگی و تاریخی است باید حفظ و حراست شود. همچنین هرگونه ساخت و ساز و تخلف در حریم میراث فرهنگی توسط بخش حقوقی این اداره

رئیس اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری مردوشت از قلع و قمع درختکاری غیرمجاز در حریم درجه یک تخت جمشید به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع واقع در محور اصلی مجموعه جهانی تخت جمشید خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، سعید صفرزاده گفت: با توجه به ضوابط و قوانین حریم درجه یک

معاون حمل و نقل شهرداری شیراز خبر داد؛

آغاز به کار مدرن‌ترین سیستم تاکسی متر هوشمند کشور در شیراز

وی افزود: براساس برنامه در فاز نخست بخشی از تاکسی‌های بیسیم و تاکسی فرودگاه به این سامانه تجهیز و به تدریج ناوگان فعال شهر بر اساس اولویت در فازهای بعد مجهز می‌شوند. برای اجرای این طرح از رانندگان تاکسی هزینه‌ای گرفته نمی‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه در اجرای این طرح از رانندگان ناوگان تاکسیرانی حمایت و هیچ گونه هزینه‌ای از آنان اخذ نمی‌شود، گفت: در مدل اقتصادی، طرح به نحوی پیش بینی شده است که در تجهیز خودروهای تاکسی به سیستم تاکسی متر هوشمند از رانندگان هزینه‌ای اخذ نشده و به طور رایگان تجهیزات نصب خواهند شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از آغاز به کار مدرن‌ترین سیستم تاکسی متر هوشمند کشور برای نخستین بار در شهر شیراز و تجهیز ۲۵۰ خودروی تاکسی به این سامانه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، ناصر شمس هدف از اجرای طرح سیستم تاکسی متر هوشمند را تجهیز تمام ناوگان تاکسیرانی شیراز به سیستم‌های هوشمند ناوبری، محاسبه اتوماتیک و پرداخت کاملاً الکترونیکی کرایه عنوان کرد و اظهار داشت: این پروژه در سه فاز انجام خواهد شد که به ترتیب در فاز پایلوت ۲۵۰ دستگاه، در فاز دوم ۹ هزار دستگاه و در فاز نهایی مجموع ۱۲ هزار تاکسی ناوگان تاکسیرانی شیراز به این سامانه مجهز می‌شوند.

آئین تودیع و معارفه مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس برگزار شد

دستگاه‌های مختلف تأکید کرد: انشاء الله با یاری خدا توانیم روستاییان عزیز که قشر مولد جامعه هستند و شوراهایی که نهادی نوپا و محل ظهور مهندس خلیل رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در این مراسم طی سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شبیر زارع خفری، حضور لقمانی را به عنوان یکی از مدیران موفق به این اداره کل تبریک گفت و تصریح کرد: قطعاً برگزاری اینگونه مراسم و مناسبت‌ها نیز نه به عنوان مراسم تودیع و معارفه بلکه به نوعی جایجایی مسئولیت‌هاست. وی همچنین افزود: بوسیله تجربه، تخصص و جوان بودن، لقمانی را برای پست‌های مدیریتی در استان مناسب دیدیم. در ادامه این مراسم، مهندس لقمانی مدیرکل جدید، ضمن تشکر از حضور مدیران دفاتر استانداری و

شیراز زارع خفری تشکر و قدرتی را به یاد کرد. در این مراسم سید علی نقی طبیب لقمانی با صدور حکمی از سوی افشانی استاندار فارس، به عنوان مدیرکل جدید دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری منصوب و تلاش‌های شبیر زارع خفری مدیرکل پیشین این دفتر تشکر و قدرتی را به یاد کرد. آئین تودیع و معارفه مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با حضور خلیل رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و جمعی از مدیران استانی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، آئین تودیع شبیر زارع خفری و معارفه سید علی نقی طبیب لقمانی، مدیرکل جدید دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در این اداره کل برگزار شد. در ابتدای این مراسم شبیر زارع خفری طی سخنانی ضمن تشکر و قدرتی از زحمات

سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

تفکر تقابلی جهانی و خسارت‌های مالی آن

در سرمقاله دیروز پیرامون تفکر تقابلی جهانی و زیانهای جانی و انسانی آن مطالبی تقدیم شد. هنگامی که به رویارویی افکار قدرتمندانه در سطح دنیا می‌نگریم از آن، جز جنگ، خونریزی، ویرانی و نابودی چیزی نمی‌بینیم. در جنگ جهانی دوم که وحشتناک‌ترین جنگ دنیا بود، علاوه بر ۷۳ میلیون تلفات انسانی، خسارت‌های مالی و مادی آن ۴/۱ تریلیون دلار برآورد کرده‌اند. نابودی زیرساخت‌ها، امکانات، تجهیزات تولید یا خرید سلاح‌ها و مخارج جنگ شده، بسیار سنگین است. اگر به مهم‌ترین جنگ‌های بین کشورها نگاه کنیم، خواهیم دید هزینه‌هایی که در این مسیر مصروف شده، می‌توانست است چندین کشور دنیا را آباد کند و یا اگر این هزینه‌ها، صرف تولید علم و تحقیق و پژوهش می‌شد برای آنها مسکن، چنانچه قابل‌سنجش نیست، هم‌اکنون هزینه‌های هنگفتی که صرف این جنگ‌ها شده است را جمع تولید یا خرید سلاح‌ها و مخارج جنگ شده، بسیار سنگین است. اگر به مهم‌ترین جنگ‌های بین کشورها نگاه کنیم، خواهیم دید هزینه‌هایی که در این مسیر مصروف شده، می‌توانست است چندین کشور دنیا را آباد کند و یا اگر این هزینه‌ها، صرف تولید علم و تحقیق و پژوهش می‌شد، می‌توانست جهان را در اوج کمالات و پیشرفت‌های خیره‌کننده درنگ دارد. به آمار ذیل نگاه کنید: جنگ جهانی اول: هزینه آن ۳۵۷ میلیارد دلار. تلفات انسانی: ۱۷ میلیون نفر جنگ جهانی دوم: هزینه آن ۴/۱ تریلیون دلار. تلفات انسانی: ۷۳ میلیون نفر جنگ ویتنام: هزینه آن ۷۸۷/۵ میلیارد دلار. تلفات انسانی: ۱/۱۴ میلیون نفر جنگ دو کره: هزینه آن ۳۶۴ میلیارد دلار. تلفات انسانی: ۱/۲ میلیون نفر



روایت علی مطهری از طرح نافر جامش برای انتخابات سال ۸۸

اگر آنها بر روی آقای ولایتی توافق داشته و محکم باشند من کاری می‌کنم که نه آقای خامنه‌ای بیاید و نه آقای موسوی. بعداً اصول گراها درباره این طرح سست شدند. نایب رئیس مجلس دهم روایت خود از دیدار جمعی از نمایندگان مجلس با حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی را بیان کرد. علی مطهری در گفت‌وگو با جماران، در پاسخ به سوالی در مورد محروم‌های سخنانش در ملاقات برخی نمایندگان مجلس با رئیس دولت اصلاحات گفت: در این دیدار چند نفر از جمله بنده صحبت کردند؛ من گفتم آخرین بار ایشان را در اسفند ۱۳۸۷ و نزدیک به انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ ملاقات کردم. آن زمان من طرحی درباره آن انتخابات داشتم و آن این بود که همه اعم از اصول‌گرا و اصلاح طلب روی آقای ولایتی توافق کنند؛ چون ادامه مدیریت آقای احمدی نژاد را به صلاح کشور نمی‌دانستم. وی با بیان اینکه با سران اصول گرا صحبت کرده بودم و همه آنها این طرح را قبول کردند، افزود: این طرح را با آقای خاتمی هم در میان گذاشتم. ایشان گفتند اگر اصول‌گرایان در این راه استوار باشند نه من کاندیدا می‌شوم و نه آقای موسوی. مطهری ادامه داد: این طرح را با مرحوم آیت الله هاشمی هم در میان گذاشتم که ایشان نیز گفتند و بودجه بوده است

آیت الله مکارم شیرازی:

اگر تمام اصولگرایان به کاندیدای واحد برسند امیدی به نتیجه انتخابات هست

پیروزی می‌شود، عوام فربیی و بلوف زدن است. افراد متدین نمی‌توانند چنین رفتارهایی از خود بروز دهند اما این مسائل منعی برای غیرمتدینین ندارد؛ متأسفانه این رفتارها برآمده از فرهنگ غربی بوده که جامعه ما هم از آن نمونه گرفته است. آیت الله مکارم شیرازی افزود: امروز اگر عده‌ای وارد صحنه انتخابات شوند و وعده‌های دروغین به مردم بدهند ممکن است جمعیت زیادی را مجذوب خود کنند. رئیس‌جمهور جدید آمریکا با همین بازی‌ها وارد میدان شد و امروز می‌بینیم که برترین کشور دنیا بلحاط مادی، بدترین رئیس‌جمهور را انتخاب کرد زیرا دست به عوام‌فربیی زد و دروغ پردازی کرد. وی تصریح کرد: این نوع رفتارها از ما ساخته نیست چرا که طبق گفته امیر المومنین (ع) سیاستمداری با تقوای ما همواره در مقابل با سیاستمداری بی تقوای معاویه قرار هم در کشوری مانند آمریکا باعث

وزیر صنعت:

بانک‌های ایران نزول خوری می‌کنند

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بانک‌ها در ایران فلج هستند، اظهار کرد: در همه جای دنیا بانک‌ها بر اساس خدمات ارائه شده سود می‌گیرند اما ما می‌خواهیم از طریق نزول‌خوری و دریافت بهره کار را پیش ببریم و به همین دلیل نیز کارمان برکت ندارد. به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت‌زاده امروز در چهاردهمین

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

وزیر صنعت:

بانک‌های ایران نزول خوری می‌کنند

مقاطعی نیاز به حمایت بانک دارد. جمع‌آوری نقدینگی مردم و قرار دادن آنها در اختیار افرادی بوده که بتوانند آن را صرف تولید و کارهای مولد اقتصادی کرده و بدین طریق چرخ اقتصاد را به حرکت درآورند و از راکد ماندن پول جلوگیری نمایند. اما اگر صرفاً پول با پول معامله شود و پول دهنده مبلغی را از گیرنده پول دریافت دارد و بر حجم نقدینگی‌اش بیفزاید، هیچ خدمتی به اقتصاد جامعه نخواهد شد. علت حرام بودن ربا در اسلام نیز استفاده غیرصحیح و مرده از پول است. پولی که بدون استفاده در بانک یا منزل یا محل کار باقی می‌ماند و در چرخه اقتصاد پویا قرار نمی‌گیرد، عملاً پول مرده‌ای است که از انتفاع دهی به جامعه باز مانده است. کسانی که با پذیرش ریسک‌های بزرگ جهت ایجاد کارخانه، کارگاه و مؤسسه‌ای اقدام می‌کنند اگر از پشتوانه بانک‌ها به طریق منطقی و اقتصادی بهره‌مند نباشند، به بی‌بست می‌رسند. هرکس هرقدر هم از نظر مالی توانمند باشد ولی باز هم در